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Betonträger 4600 lg. bestückt
    

C. Schulz06.06.2012

MPL

2036,300 kg

1 12 3650/0.000
SE000519828

17.01.2013

1
1

 

DESY

Halbzeug

Maßstab: Ort: Auftrag:

Gewicht

Status: Werkstoff:

NameDatum

Gez.

Gepr.

Gen.

Teil8Nr.:

NameDatumÄnderungZust. Ers.f. Ers.d.

Rev.:

Plot

Blatt
von
Blättern

Schutzvermerk

 beachten
 ( 0582002 )
DIN ISO 16016

Allg.8Toleranzen
nach DIN ISO 2768
Toleranzkl.:

Tolerierungsgrundsatz: ISO 8015

Oberflächenkenngrößen nach
DIN EN ISO 1302,4287 bzw. 4288

Eigentum von DESY. Alle Rechte vorbehalten.
Vor der Nutzung dieser Unterlagen oder der darin
enthaltenen Informationen ist die Zustimmung
des DESY8Technologietransfers erforderlich.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1312 SE000521517Dft.8Nr.:

Pos Titel DokumentNr.8DIN/ISO Stk. Werkstoff Halbzeug/Be
merkungen

Teilenummer

1 BC8Betonträger 4600 lg. 0 12 3650/0.001  Bl.
1 v 3

1 SE000519604

2 Aluplatte 920 lg 3 12 3650/0.002 5 Aluguß 5083 SE000519679

3 Lenkereinheit 3 12 3650/0.003 3 Eigene Stck. SE000519870

4 Lenkerbefestigung 4 08 1101/0.004 2 1.0037 SE000178304

5 Justierschraube M42 x 3 4 12 3650/0.005 3 16 MnCr 5 SE000519841

6 Exzenterscheibe 4 12 3650/0.006 2 1.0038 SE000519887

7 Gehärtete Platte 4 12 3650/0.007 3 16 MnCr 5 SE000465617

8 Gewindestange M20 195lg 4 12 3650/0.008 2 8.8 SE000519888

9 Zylinderschraube ISO 4762 M12x35 8 8.8 /

10 Zylinderschraube ISO 4762 M10x25 40 8.8

11 Sechskantmutter ISO 8675 M42x3 3 8 /

12 Sechskantmutter ISO 4034 M20 4 8 /

13 Scheibe ISO 7090 42 3 St /

14 Scheibe ISO 7090 20 2 St /

15 Spannstift ISO 8752 6x20 9 St /

A

A

Schnitt  A	A

12

11

10

9

14

13

74

6

8

5

3

30
0

Strahl

1390 1390

2550

Re
fe

re
nz

flä
ch

e 
zu

m 
St

ra
hl

33
2

St
ra

hl
ab

la
ge

 t
he

or
. 

1 : 3

a Beton 200 statt 195 14.08.12 Sch

b Bem. "Prototyp" entf. 18.10.12 Sch
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Schnitt  B	B

O
108

LK

3 Bohrungen 10 tief
O6 auf Umfang

O108 Untergrund farbfrei
und gefettet

1 x auf Pylon links
2 x auf Pylon rechts

56
u0

,2

56 u0,2

Alle Bohrungen M12, mindestens
15 tief mit Schablone gebohrt.
Tol. der Bohrungsabstände u0,2

Bohrbild auf Pylon

rechte Seite 3 x
linke Seite   2 x

Pylon
Zchng. Nr. 2 12 3654/0.000

75

O 108LK
sh. Schnitt B8B

hinzu

c Lochbilder auf Pylon 17.01.13 Sch

Strahlrichtung


